SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG TH, THCS VÀ THPT

NGÔ THỜI NHIỆM

Số: 35 /TB-NTN-VBG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 3  năm 2025

THÔNG BÁO

Về các ngày nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương, 30/4 và 1/5

Kính gửi: Cán bộ, giáo viên, nhân viên và Quý Phụ huynh,

 học sinh trường Tiểu học, THCS và THPT Ngô Thời Nhiệm.

 Để cán bộ, giáo viên, nhân viên và Quý phụ huynh, học sinh chủ động lịch

trình di chuyển trong các dịp Lễ; trường Tiểu học, THCS và THPT Ngô Thời

Nhiệm thông báo thời gian nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương, 30/4 và 1/5 như sau:

1. Lễ Giỗ tổ Hùng Vương 10/3 (Âm lịch): nghỉ 03 ngày, từ ngày 05/4 đến

hết 07/4/2025

- Thứ Sáu, ngày 04/4/2025: tất cả học sinh học theo thời khóa biểu và ra về

khi kết thúc ngày học.

- Học sinh nội trú có mặt từ chiều 07/4/2025.

2. Lễ 30/4 và 01/5: nghỉ 05 ngày, từ ngày 30/4 đến hết ngày 04/5/2025

- Thứ Ba, ngày 29/4/2025: tất cả học sinh học theo thời khóa biểu và ra về

khi kết thúc ngày học.

- Học sinh nội trú có mặt từ chiều 04/5/2025.

 Trong thời gian nghỉ Lễ, Quý phụ huynh quản lý học sinh để các em có kỳ

nghỉ Lễ an toàn, lành mạnh, chấp hành nghiêm quy định về an toàn giao thông

đồng thời ôn tập bài để tiếp tục thực hiện lịch kiểm tra cuối kỳ 2 sau kỳ nghỉ Lễ.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- TTCM, bộ phận;

- GVCN gửi PHHS;

- Đăng Web;

- Lưu: VT (HT).